
Hallenspielplan  Dieter.Forte-Gesamtschule  ( 04014 )
Heidelberger Str. 75
40229   Düsseldorf

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 22.09.2024 15:00 Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

TSV Eller 04 Hildener Wölfe 0:0

So. 29.09.2024 12:30

14:00

17:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsliga
Männer

TSV Eller 04 II

TSV Eller 04

TSV Eller 04

TV Angermund

TV Angermund

SC Unterbach

0:0

0:0

0:0

So. 06.10.2024 09:30

10:45

12:00

13:30

15:00

16:30

18:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend F

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

TSV Eller 04

TSV Eller 04 II

TSV Eller 04

TSV Eller 04

TSV Eller 04

TSV Eller 04

TSV Eller 04

Meerbuscher HV

TuS Erkrath II (gJE)

TuS Lintorf

SG Monheim (gJD)

TV Ratingen

Neusser HV

Wermelskirchener TV

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 12.10.2024 18:00 Regionsliga
Männer

TSV Eller 04 HSG Jahn 05/SC West 0:0

Sa. 02.11.2024 16:15

18:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Regionsliga
Männer

TSV Eller 04

TSV Eller 04

TV Angermund

TG 81 Düsseldorf II

0:0

0:0

So. 03.11.2024 10:00

10:25

10:50

11:15

11:40

12:05

12:30

12:55

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend E

HSV Solinge...th 76 e.V.

SSG Wuppert...ppertal II

TB Wülfrath

TSV Eller 04

Bergischer HC

Wald-Merscheider TV

HTV/Unitas

TV Beyeröhde (a.K.)

Wald-Merscheider TV

Bergischer HC

HTV/Unitas

TV Beyeröhde (a.K.)

HSV Solinge...th 76 e.V.

TSV Eller 04

SSG Wuppert...ppertal II

TB Wülfrath

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Dieter.Forte-Gesamtschule  ( 04014 )
Heidelberger Str. 75
40229   Düsseldorf

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 16.11.2024 18:00 Regionsliga
Männer

TSV Eller 04 TuS Erkrath 0:0

Sa. 23.11.2024 16:00 Regionsoberliga
weibliche
Jugend D

TSV Eller 04 SuS Essen-Haarzopf 0:0

So. 01.12.2024 10:00

11:15

12:30

14:00

15:45

Regionsoberliga
männliche
Jugend F

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

TSV Eller 04

TSV Eller 04 II

TSV Eller 04

TSV Eller 04

TSV Eller 04

TV Ratingen

TV Ratingen II (gJE)

TV Ratingen (gJE)

Hildener Wölfe

SG Unterrath II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 08.12.2024 18:45 Regionsliga
Männer

TSV Eller 04 SG Monheim II 0:0

So. 15.12.2024 15:30

17:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

TSV Eller 04

TSV Eller 04

SG Monheim (gJE)

HSV Überruhr

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 19.01.2025 13:30

15:15

17:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend F

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Regionsliga
Männer

TSV Eller 04

TSV Eller 04

TSV Eller 04

TSV Norf

Meerbuscher HV

TSV Norf

0:0

0:0

0:0

Sa. 01.02.2025 16:15

18:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Regionsliga
Männer

TSV Eller 04

TSV Eller 04

JSG Düsseldorf-Süd

TuS Lintorf III

0:0

0:0

So. 02.02.2025 16:00 Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

TSV Eller 04 JSG Düsseldorf-Süd II 0:0

So. 09.02.2025 10:00 Regionsoberliga
männliche
Jugend F

TSV Eller 04 TSV Norf II 0:0

Sa. 22.02.2025 18:00 Regionsliga
Männer

TSV Eller 04 Meerbuscher HV II 0:0

Sa. 15.03.2025 16:15

18:00

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

Regionsliga
Männer

TSV Eller 04

TSV Eller 04

TV Beyeröhde

Neusser HV III

0:0

0:0
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 29.03.2025 14:30

16:15

18:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend F

Regionsoberliga
weibliche
Jugend C

Regionsliga
Männer

TSV Eller 04

TSV Eller 04

TSV Eller 04

TV Angermund

SG Langenfeld

TV Ratingen III

0:0

0:0

0:0


